



**NACZELNIK
LUBELSKIEGO URZĘDU CELNO-SKARBOWEGO
W BIAŁEJ PODLASKIEJ**

Numer sprawy: 308000-CWL.752.5.2.2025

Biała Podlaska, 12 marca 2026 r.

OFERTA LIKWIDACYJNA

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży ruchomości w trybie art. 108 § 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r., o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. 2025 r. poz. 132, ze zm.) – za cenę ustaloną przez organ likwidacyjny nie niższą niż 10% ceny oszacowania.

Lp	Określenie ruchomości	Ilość	Jedno stka miary	Cena jednostko wa w PLN	Cena oszacowania w PLN	Minimalna cena zakupu w PLN	Uwagi
1	AUTOMATYCZNE DRZWICZKI DO KURNIKA	40	szt	52,00	2 080,00	208,00	Towar stanowiący własność Skarbu Państwa, o statusie celnym nieunijnym.
2	BRANSOLETKA SURVIVALOWA Z KRZESIWEM I KOMPASEM	28	szt	5,00	140,00	14,00	
3	OSŁONA Z TW. SZTUCZNEGO ZEWNĘTRZNA	782	szt	25,00	19 550,00	1 955,00	
4	PIÓRKA OZDOBNÉ Z TW. SZTUCZNEGO	9	opak	5,00	45,00	4,50	
5	PLASTIKOWA LINKA	20	szt	8,00	160,00	16,00	
6	BRELOK DO KLUCZY METALOWY	34	szt	9,00	306,00	30,60	
7	ŚWIECZNIK METALOWY	30	kpl	49,00	1 470,00	147,00	
8	ZESTAW 2 ROLEK TRANSPORTOWYCH	16	kpl	33,00	528,00	52,80	
9	UCHWYT NA KAPELUSZ	90	szt	7,00	630,00	63,00	
10	BIAŁE KWIATKI/RÓŻE DO BUTONIERKI/SZTUCZNE KWIATY	800	szt	6,00	4 800,00	480,00	
11	OWOCE PLASTIKOWE	80	opak	16,00	1 280,00	128,00	
12	SZTUCZNE KWIATY	808	szt	3,00	2 424,00	242,40	
13	BUTELECZKI Z DOZOWNIKIEM DO PERFUM (100 opak x 80 szt)	100	opak	25,60	2 560,00	256,00	
14	OBRUSY, CERATY, BIEŻNIKI	4 847	szt	4,00	19 388,00	1 938,80	
15	HACZYKI CZARNE Z TW. SZTUCZNEGO	16	kpl	5,00	80,00	8,00	
16	ELEMENT PLASTIKOWY Z FILCEM (3 SZT W ZESTAWIE)	15	kpl	5,00	75,00	7,50	

17	WYCISKACZ PASTY DO ZĘBÓW	20	opak	5,00	100,00	10,00
18	PLASTIKOWE UCHWYTY/ WIESZAKI (100 SZT W OPAKOWANIU)	20	opak	30,00	600,00	60,00
19	PODSTAWKI POD KUBKI (6 SZT. W KPL.)	24	kpl	18,00	432,00	43,20
20	HACZYKI DO ZASŁONY PRYSZNICOWEJ (150 opak x 35 szt i 10 opak x 20 szt)	160	opak	7,00	1 120,00	112,00
21	DEKORACJA ŚCIENNA	625	szt	52,00	32 500,00	3 250,00
22	POKROWIEC NA KRZESŁO	759	szt	5,00	3 795,00	379,50
23	FELGA ALUMINIOWA	4	szt	152,00	608,00	60,80
24	FILTRY DO ŚWIATŁA (14 szt. w opak)	48	opak	16,00	768,00	76,80
25	FIGURKA Z TW. SZTUCZNEGO	78	szt	42,00	3 276,00	327,60
26	STATUETKA W KSZTAŁCIE DELFINA	24	szt	39,00	936,00	93,60
27	METALOWA FOREMKA DO CIASTA	140	opak	12,00	1 680,00	168,00
28	KUBKI METALOWE	600	szt	2,00	1 200,00	120,00
29	GUZIKI METALOWE (6 szt. w opak)	20	opak	3,00	60,00	6,00
30	GOOGLE NOKTOWIZYJNE	320	szt	87,00	27 840,00	2 784,00
31	GWIZDKI	20	szt	3,00	60,00	6,00
32	HAMAK	42	szt	27,00	1 134,00	113,40
33	KAMIEŃ OZDOBNY	17	szt	21,00	357,00	35,70
34	KAPELUSZ Z MATERIAŁU	50	szt	5,00	250,00	25,00
35	KIELISZEK DO WINA	28	szt	18,00	504,00	50,40
36	KOLCZYKI- SZTUCZNA BIŻUTERIA	23	kpl	9,00	207,00	20,70
37	LAMPA SAMOCHODOWA (M.IN. OBRYŚÓWKA, REFLEKTORY, KIERUNKOWSKAZY)	848	opak	60,00	50 880,00	5 088,00
38	LAMPA SUFITOWA	168	szt	30,00	5 040,00	504,00
39	LISTWY PRYSZNICOWE Z TW. SZTUCZNEGO	288	szt	7,00	2 016,00	201,60
40	ŁĄCZNIK DO ROWERU	98	szt	25,00	2 450,00	245,00
41	SZTUĆCE W ETUI Z TW. SZTUCZNEGO	30	opak	13,00	390,00	39,00
42	MŁYNEK ELEKTRYCZNY	10	szt	19,00	190,00	19,00

43	METALOWA MASZYNA DO TARCIA SERA	30	szt	17,00	510,00	51,00
44	NASZYJNIK - SZTUCZNA BIŻUTERIA	22	opak	12,00	264,00	26,40
45	ZESTAW NARZĘDZI (OBCĘGI, ŚRUBOKRĘT)	140	opak	28,00	3 920,00	392,00
46	ODDYMIACZ PSZCZELARSKI	20	szt	23,00	460,00	46,00
47	OKULARY PRZECIWSŁONECZNE	1 800	szt	2,00	3 600,00	360,00
48	OPASKA Z TW. SZTUCZNEGO - JEDNOROŻEC SKRZYDŁA	20	szt	4,00	80,00	8,00
49	OPASKA ZACISKOWA NA RZEPY (18 opak x 100 szt)	18	opak	11,00	198,00	19,80
50	PASEK Z MATERIAŁU Z METALOWYMI KOŃCÓWKAMI	998	szt	2,00	1 996,00	199,60
51	ZESTAW 10 SZT. PIÓRNIKÓW I 12 SZT. CIENKOPIŚÓW	150	opak	22,00	3 300,00	330,00
52	SMYCZ - BRELOCZEK DO KLUCZY (13 opak x 10 szt)	13	opak	8,00	104,00	10,40
53	ORGANIZER MATERIAŁOWY	10	szt	7,00	70,00	7,00
54	OZDOBY DO WŁOSÓW – GUMKI (17 opak x 32 szt)	17	opak	6,00	102,00	10,20
55	PELERYNA Z MATERIAŁU	40	szt	18,00	720,00	72,00
56	PIÓRNIK Z TW. SZTUCZNEGO	42	szt	4,00	168,00	16,80
57	TORBA PODRĘCZNA SAMOLOTOWA	336	szt	12,00	4 032,00	403,20
58	TORBA TERMICZNA	80	szt	5,00	400,00	40,00
59	PIŁKI DO TECHNIK RELAKSACYJNYCH	445	opak	6,00	2 670,00	267,00
60	PLASTIKOWE PUDEŁKA NA BUTY	3 640	szt	2,00	7 280,00	728,00
61	ELEMENTY RURY Z TW. SZTUCZNEGO	400	szt	18,00	7 200,00	720,00
62	POMPKA DO AKWARIUM	15	szt	12,00	180,00	18,00
63	PRZEDŁUŻACZ, KABEL	2 400	szt	3,00	7 200,00	720,00
64	PUDEŁKO Z TW. SZTUCZNEGO	20	szt	4,00	80,00	8,00
65	RĘKAWICZKI GUMOWE	20	para	3,00	60,00	6,00
66	RĘKAWICZKI CZARNE Z MATERIAŁU	99	para	21,00	2 079,00	207,90
67	SIATKA MIEDZIANA	200	szt	9,00	1 800,00	180,00
68	SIATKA NA PTAKI - 40 M	20	szt	7,00	140,00	14,00

69	SPÓDNICA MINI	36	szt	4,00	144,00	14,40
70	STOJAK NA BIŻUTERIĘ Z TW. SZTUCZNEGO	200	szt	8,00	1 600,00	160,00
71	STOJAK NA STÓŁ Z TW. SZTUCZNEGO	618	szt	2,00	1 236,00	123,60
72	ZESTAW 2 LAMP SOLARNYCH	46	para	26,00	1 196,00	119,60
73	PRZEDŁUŻKI GWINTOWANE (4 SZT. W OPAK)	30	opak	2,00	60,00	6,00
74	SZYBKOZŁĄCZKA METALOWA	100	szt	6,00	600,00	60,00
75	SPINKI DO WŁOSÓW DLA PSA (50 opak x 20szt.)	50	opak	6,00	300,00	30,00
76	TABLICZKI DREWNIANE DO DEKORACJI (20 SZT. W OPAK)	10	opak	16,00	160,00	16,00
77	TAŚMA SZORSTKA	12	szt	6,00	72,00	7,20
78	TAŚMA USZCZELNIAJĄCA - 3 M	348	szt	24,00	8 352,00	835,20
79	TAŚMA USZCZELNIAJĄCA - 2 M	348	szt	24,00	8 352,00	835,20
80	TOP DAMSKI/ BLUZKA DAMSKA	20	szt	9,00	180,00	18,00
81	WIESZAKI NA UBRANIA DREWNIANE	51	szt	1,00	51,00	5,10
82	UCHWYTY W KSZTAŁCIE GAŁĘZI, DREWNIANE	30	opak	15,00	450,00	45,00
83	WISIOREK METALOWY	16	szt	8,00	128,00	12,80
84	WŁOSY SYNTETYCZNE	1 874	szt	4,00	7 496,00	749,60
85	ZASUWA DO DRZWI	30	szt	2,00	60,00	6,00
86	METALOWY ZESTAW BARMANA (KIELISZKI)	100	opak	30,00	3 000,00	300,00
87	ZESTAW PERUKA, OKULARY, CZEPEK	48	opak	11,00	528,00	52,80
88	SERPENTYNY	24	opak	3,00	72,00	7,20
89	ŻARÓWKI (50 OPAK PO 2 SZT)	100	szt	3,00	300,00	30,00
90	DREWNIANY ZEGAR ŚCIENNY	96	szt	31,00	2 976,00	297,60
91	ZESTAW KEMPINGOWY NACZYŃ I SZTUĆCÓW Z METALU	302	kpl	25,00	7 550,00	755,00
92	ZESTAW DEKORACYJNY DO OZDABIANIA STOŁÓW	102	kpl	11,00	1 122,00	112,20
93	ZESTAW WORKÓW STRUNOWYCH	10	opak	4,00	40,00	4,00
94	BEZPIECZNIKI SAMOCHODOWE (199 opak	200	opak	22,00	4 400,00	440,00

	x 300 szt i 1 opak x 184 szt)					
95	KAMIEŃ DO WHISKY	238	opak	9,00	2 142,00	214,20
96	OPASKI NA NOGĘ	55	szt	13,00	715,00	71,50
97	ETUI	30	szt	8,00	240,00	24,00
98	TOREBKI SMELL PROOF BAGS (30 opak x 50 szt)	30	opak	2,00	60,00	6,00
99	POKROWCE NA DESKĘ DO WC	116	szt	5,00	580,00	58,00
100	PAPIEROWY ZESTAW IMPREZOWY (OKULARY, WĄSY, KRAWAT)	30	opak	6,00	180,00	18,00
101	ZESTAW DO SCRAPBOOKINGU	100	opak	13,00	1 300,00	130,00
102	NAKLEJKI URODZINOWE	85	opak	10,00	850,00	85,00
103	ZESTAW KIESZONKOWY ŚRUBOKRĘTÓW	44	opak	4,00	176,00	17,60
104	ZESTAW OBRUSU I BIEŻNIKA	220	opak	6,00	1 320,00	132,00
105	PODKŁADKA NA FOTEL/KRZESŁO Z TWO. SZTUCZNEGO	20	szt	11,00	220,00	22,00
106	ZESTAW PODKŁADEK Z PĘDZELKIEM Z TW. SZTUCZNEGO	60	opak	5,00	300,00	30,00
107	ZESTAW HACZYKÓW Z TW. SZTUCZNEGO (6 SZT. W OPAK)	40	opak	4,00	160,00	16,00
108	CZAPKI MARYNARSKIE	248	szt	11,00	2 728,00	272,80
109	CZAPKI Z DASZKIEM	499	szt	9,00	4 491,00	449,10
110	DESKA DREWNIANA	10	szt	31,00	310,00	31,00
111	GŁOWICA PRYSZNICOWA	97	szt	11,00	1 067,00	106,70
112	GNIAZDO ŻARÓWKI Z KABLEM	200	szt	9,00	1 800,00	180,00
113	KÓŁKA METALOWE	20	szt	5,00	100,00	10,00
114	METALOWA PODSTAWKA DEKORACYJNA	10	opak	16,00	160,00	16,00
115	PLOMBOWNICA Z PLOMBAMI I DRUTEM	10	szt	21,00	210,00	21,00
116	ŚRUBKI (1opak x 20 szt)	1	opak	6,00	6,00	0,60
			łącznie		312.062,00	31.206,20

Termin składania ofert:

Oferty można składać do 24.03.2026 r. do godziny 13⁰⁰.

Jak złożyć ofertę:

1. Oferty należy składać w zamkniętej kopercie:
 - osobiście w siedzibie Lubelskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Białej Podlaskiej, ul. Celników Polskich 21, 21-500 Biała Podlaska,
 - drogą pocztową na adres siedziby organu likwidacyjnego tj. Naczelnika Lubelskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Białej Podlaskiej, ul. Celników Polskich 21, 21-500 Biała Podlaska (decyduje data i godzina wpływu przesyłki do urzędu).
2. Każda pozycja niniejszej oferty jest odrębną ofertą sprzedaży. Oferent może złożyć tylko jedną ofertę zakupu (na towar z jednej lub kilku pozycji). Oferta zakupu towarów musi obejmować całość towaru z danej pozycji (należy podać cenę jednostkową i kwotę łączną).
3. Cena zaoferowana nie może być niższa niż minimalna cena zakupu.
4. W ofercie zakupu należy podać numer oferty likwidacyjnej i numer pozycji towaru z oferty oraz oferowaną cenę zakupu towaru. W przypadku chęci zakupu towaru z kilku pozycji lub całości towaru należy podać oferowane ceny zakupu odrębnie dla towaru z każdej pozycji.
5. Na kopercie należy zamieścić adnotację **„Oferta likwidacyjna Nr 308000-CWL.752.5.2.2025 z 12.03.2026 r. - nie otwierać przed godz. 13⁰⁰ dnia 24.03.2026 r.”** oraz nazwę oferenta.
6. Oferta powinna zawierać nazwę oferenta, adres, numer telefonu kontaktowego, oferowaną cenę w polskich złotych podaną cyfrowo i słownie oraz podpis oferenta.
7. W przypadku składania oferty przez pełnomocnika do oferty należy dołączyć właściwie umocowane pełnomocnictwo do reprezentowania oferenta.

Termin i miejsce oglądania ruchomości:

Towar można oglądać (wyłącznie po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym) w magazynie depozytowym w Koroszczynie, tel. kontaktowy 83 376-41-76, ew. 83 342-75-55.

Pozostałe informacje i warunki sprzedaży:

1. Przedmiotem sprzedaży jest towar o statusie celnym nieunijnym.
2. **Sprzedaż pod warunkiem wypełnienia przez nabywcę formalności wymaganych dla procedury celnej powrotnego wywozu.**
3. Towar zostanie sprzedany oferentowi, który zaoferuje najwyższą cenę i wypełni pozostałe warunki sprzedaży. W przypadku identycznych ofert decyduje kolejność wpływu ofert do Lubelskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Białej Podlaskiej.
4. Płatności należy dokonać najpóźniej w terminie 7 dni od dnia doręczenia informacji o przyjęciu oferty. Za datę dokonania płatności uznaje się dzień wpływu środków na wskazane konto Izby Administracji Skarbowej w Lublinie.
5. Niewypełnienie ww. warunków spowoduje odrzucenie złożonej oferty.

6. Po dokonaniu wpłaty za towar nabywca nie może domagać się unieważnienia nabycia towaru ani też obniżenia jego ceny z powodu jego wad, mylnego oszacowania lub innej przyczyny.
7. Nabywca obowiązany jest wypełnić formalności przewidziane dla procedury celnej powrotnego wywozu towaru w terminie 14 dni od dnia doręczenia dokumentu sprzedaży.
8. Informacje o formalnościach, o których mowa wyżej, uzyskać można w Pierwszym Dziale Postępowania Celnego i Administracyjnego w Białej Podlaskiej tel. 83 342-74-88.
9. W przypadku, gdy w terminie 14 dni nie zostaną wypełnione przez nabywcę formalności, o których mowa wyżej, organ celny podejmie wszelkie niezbędne działania mające na celu uregulowanie sytuacji towaru.
10. Odbioru towaru z miejsca przechowywania dokonuje nabywca we własnym zakresie i na własny koszt (lub osoba przez niego upoważniona) w terminie 7 dni od dnia wypełnienia formalności przewidzianych dla procedury celnej powrotnego wywozu. Upoważnienie do odbioru towaru powinno być sporządzone w formie pisemnej i poświadczane notarialnie.

Szczegółowe informacje w sprawie sprzedaży można uzyskać w Dziale Likwidacji Towarów Lubelskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Białej Podlaskiej:



telefonicznie – pod numerem telefonu:

83 344-98-72, ew. 83 344-98-85.



elektronicznie – napisz na adres:

cwl.ucs.308000@mf.gov.pl

Niniejsza oferta likwidacyjna dostępna jest na stronie internetowej Izby Administracji Skarbowej w Lublinie: www.lubelskie.kas.gov.pl w zakładce ogłoszenia – oferty likwidacyjne.

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług, w związku z tym na sprzedawany towar zostanie wystawiony dokument sprzedaży, bez podatku VAT – rachunek.

Lubelski Urząd Celno-Skarbowy w Białej Podlaskiej nie odpowiada za wady ukryte sprzedawanych towarów oraz nie ponosi odpowiedzialności z tytułu reklamacji.

Niniejsza sprzedaż nie stanowi przetargu ofert.

Zastrzega się prawo unieważnienia oferty w całości albo części bez podania przyczyny.

Przepisy prawa:

Art. 108 § 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jednolity: Dz. U. 2025 r. poz. 132 ze zm.)

§ 4 ust. 1 pkt. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2020 r. poz. 1805)

Art. 250 ust. 1 Rozporządzenia wykonawczego Komisji (UE) Nr 2015/2447 z 24 listopada 2015 r. (Dz. Urz. UE L 2015 Nr 343)

Art. 15 ust. 6 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (tekst jednolity: Dz. U. 2025 r. poz. 775)

Z upoważnienia Naczelnika
Lubelskiego Urzędu Celno-Skarbowego
w Białej Podlaskiej
Kierownik Działu Likwidacji Towarów
Karolina Rogalska
/dokument podpisany kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/

Pismo zostało wydane w postaci elektronicznej i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust 2 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE).

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

Dane osobowe oferentów będą przetwarzane zgodnie z Klauzulą informacyjną Izby Administracji Skarbowej w Lublinie dostępną na stronie: <http://www.lubelskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-lublinie/organizacja/ochrona-danych-osobowych>.